

Obiectivul: Instalare rezervor stocare apa din sursa proprie la SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Obiectul: Obiect 1.CONSTRUCTII

Devizul: IMPREJMUIRE

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	TSA18A2	Sapatura manuala de pamant,in urma excavarii mecanice,peu aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii,de pana la 4 m adancime,peu linii electrice aeriene de inalta tensiune in pamant cu umiditate naturala cu sprijiniri cu adancimea <2.5 m,teren usor si mijlociu	mc	17,800	78,594	1 398,969
2	TRA01A10 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	28,500	19,500	555,757
3	IFB09B2	Strat drenant din: nisip, balast, pietris, piatra sparta, avand grosimea dupa compactare de : 10 cm din balast	mp	1,780	6,542	11,645
4	TRA01A10 P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	1,850	19,500	36,075
5	CA01A1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate și socluri cu volum până la 3 mc, inclusiv	mc	16,500	79,990	1 319,833
5.1	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	16,632	210,000	3 492,720
6	CA01B1	Turnarea betonului simplu marca...1) în fundații continue, izolate, socluri cu volum peste 3 mc, precum și în ziduri de sprijin-ASIMILAT	mc	3,000	69,557	208,672
6.1	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	3,024	193,000	583,632
7	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineți, fundații pahar și fundații de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereală din scânduri de rasinoase	mp	103,000	22,345	2 301,517
8	CZ0301B1	Confecționarea armăturilor din otel beton pentru beton armat în fundații fasonarea barelor pentru fundații izolate (inclusiv fundații pahar) continui și radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	250,000	3,413	853,310
9	TRA06A15	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5mc dist. =15km	tona	45,850	27,500	1 260,875
10	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau parțial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri-ASIMILAT	kg	713,000	2,567	1 830,478
10.1	@6309886	Stilpi din otel tv rect 106x60x6	kg	713,000	3,410	2 431,330
11	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau parțial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri-ASIMILAT	kg	567,000	2,573	1 458,914
11.1	@6309927	Rigle metalice din tv rect 60x40x2	buc	567,000	4,560	2 585,520
12	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau parțial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri-ASIMILAT	kg	28,000	1,623	45,441
12.1	@6309886	Confectie metalica inglobata in beton (praznuri OB D10)	kg	28,000	2,281	63,860
13	CO04XB01	Imprejmuire din sarma cu rame de otel pe stalpi metalici in fundatii de beton Bc=3,5, H=2,05m-ASIMILAT	metru	44,500	39,550	1 759,957
13.1	@2873135769 730	Panou profilat din plasa bordurata sirma zincata 2,50x2,00m ; sirma 4,2mm	buc	19,091	56,000	1 069,068
14	CK16A1	Porți metalice rame din otel profilat si cu impletitura de sarma zincata inclusiv accesoriile-ASIMILAT	mp	4,500	38,455	173,045
14.1	@6306406	Usa metalica prof.um iasi pl.17668 termoiz 108,8kg	kg	4,500	176,500	794,250
15	RPIX07A	Lucrari diverse de intretinere instalatii : sudura flacara oxiacetilenica teava otel constructii diametru sub 2	buc	1 250,000	5,306	6 632,773
16	@6310615	Balama duble pentru usi batante-ASIMILAT	buc	6,000	38,517	231,104
17	@6311061	Zavor cu piedica pentru usi-ASIMILAT	buc	2,000	25,350	50,700
18	IZK08XC	Vopsire constructii metalice diverse cu vopsea ulei, 2 straturi	tone	1,900	165,000	313,501
19	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	2,500	19,500	48,750
Total manopera (ore)						694,258
Total greutate materiale (tone)						54,329

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	13 376,242	16 095,681	138,323	1 901,450	31 511,696

Alte cheltuieli directe

Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,250%	0,000	362,153	0,000	0,000	362,153

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	13 376,242	16 457,833	138,323	1 901,450	31 873,849
Cheltuieli indirecte	10,000%				3 187,385
Profit	5,000%				1 753,062

Total General fara TVA	36 814,296
TVA (19%)	6 994,716
TOTAL GENERAL (Lei)	43 809,012

Cursul de referinta: 4.8705 Lei/Euro, din data de 2020-09-28

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

